平成 26 年 5 月 12 日

各  位

会 社 名： アリ ア ケ ジ ャ パ ン 株 式 会 社

代表社名： 代表取締役社長 田 川 智 樹

（コード番号 2815 東証第１部）

問合せ先： 経営管理室 部長 藤 田 和 裕

電 話 03 - 3791 - 3301

代表取締役の異動および社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および社外取締

役候補者を決定することについて下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動および選任につきましては、平成 26 年 6 月 20 日開催の当社第 36 回定時株主総会の決議及

び、その後の取締役会における決議をもって正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため

（２）代表取締役の氏名および役職名

氏 名 新 職 現 職

岩 城 勝 利 代表取締役副社長兼海外関連企業管掌,COO 専務取締役内部統制室長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社株式数

岩 城 勝 利

（昭和 23 年 6 月

23 日生）

昭和 52 年 3 月

平成 11 年 7 月

平成 13 年 4 月

平成 14 年 5 月

有明食品化工㈱入社

有明食品化工販売㈱取締役社長

当社入社（合併による）

当社専務取締役（現任）

90,095 株

（４）就任予定日 平成 26 年 6 月 20 日

２．社外取締役候補者の選任

当社は、業務執行に対する監督機能の強化を図り、経営の透明性をさらに向上させることを目的と

して、社外取締役を選任することといたしました。

（１）社外取締役候補者の氏名および役職名

氏名 新職 現職

竹 下 直 慶 社外取締役 社外監査役

以 上